VIN AU VERRE

BLANC

SAVOIE
BOURGOGNE

BLANC MOELLEUX
VAL DE LOIRE

ROUGE

SAVOIE

COTE DU RHONE
BORDEAUX

ROSE
COTEAUX VAROIS

CHAMPAGNE
JACQUESSON

CHAMPAGNE

ROSE
LAURENT PERRIER

BLANC

VEUVE FOURNY
JACQUESSON

RUINART

VEUVE CLIQUOT

LE BLANCHOT

Chignin Vieille Vignes - Domaine Berthollier

Saint-Bris Sauvignon Blanc - Domaine Bersan

Mcelleux - Chéateau de Passavant - BIO

Mondeuse - Et ma goutte de... - BIO

Paralléle 45 - BIO

Chéteau La Grolet

Chéateau Lafoux - BIO

Cuvée n°745

Brut Rosé

Grande Réserve 1er Cru

Cuvée n°745
Cuvée n°746
Cuvée n°746
AY -Vauzelle Terme
Avize - Champ Cain

Blanc de Blanc

Grande Dame 1998

Prix nets - Services inclus

12 cl

12 cl

12 cl

12 cl
12 cl

12 cl

12 cl

12 cl

75 cl

75 cl

75cl
Magnum

Jéroboam
2013 75 cl
2013 75 cl

75cl
Magnum

75 cl

9€
12 €

9€

9€
9€
12 €

9€

16 €

180€

95 €

130 €
280 €
680 €
325 €
310 €

180 €
360 €

230 €
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VIN ROSE

COTES DE PROVENCE
CHATEAU LEOUBE

MINUTY PRESTIGE

BIO

COTEAUX VAROIS EN PROVENCE

CHATEAU LAFOUX
CHATEAU LA CALISSE

VIN BLANC

VIN DE SAVOIE
APREMONT
CHIGNIN

CHIGNIN BERGERON
CRAC BOUM BU

ROUSSETTE
MONDEUSE BLANCHE

VALLEE DE LA LOIRE
POUILLY FUME

SANCERRE

LE BLANCHOT

BIO

Patricia Ortelli BIO

Domaine 13 Lunes

Vieille Vignes - BIO SANS SOUFRE
Domaine Berthollier

Fleur de Roussanne - Domaine Perrier

Chardonnay, Jacquére, Mondeuse Blanche
Domaine Saint Germain

Chateau de Monterminod

Les Epeires - Domaine Saint -Germain

Léon - BIO
Domaine Jonathan Didier Pabiot

Le Tournebride - BIO
Domaine Vincent Gaudry

Prix nets - Services inclus

20
20
20

20
20
20

20
20

20

20
20

20
20

20

20
20

20
20

20

75cl
Magnum

Jéroboam

75cl
Magnum

Jéroboam

75 cl

75 cl

75 cl

75cl
Magnum

75 cl

Magnum

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

Magnum

75 cl

46 €
92 €
190 €

48 €
96 €
210 €

36 €
39 €

38 €

42 €
83 €

45 €
92 €

38 €

48 €
36 €

42 €
83 €

44 €
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VALLEE DU RHONE
VIOGNIER

CONDRIEU

CROZES-HERMITAGE

BOURGOGNE
SAINT-BRIS

CHABLIS
CHABLIS
MONTAGNY

PERNAND-VERGELESSES
MEURSAULT
PULIGNY-MONTRACHET
MEURSAULT CHARMES
CORTON CHARLEMAGNE

CRIOTS BATARD
MONTRACHET

BORDEAUX
SAUTERNES

LE BLANCHOT

Vertiges
IGP Colline Rhodaniennes

Invitare
Maison Chapoutier

Les Meysonniers - BIO

Sauvignon Blanc
Domaine Bersan

Domaine du Chardonnay

Chateau Grenouilles Gd Cru
Domaine La Chablisienne

Chateau de la Guiche
Domaine Goichot

Les Pins - Domaine Laboureau
Domaine Faiveley

Le Trezin - Domaine d’Ardhuy
1er Cru - Maison Latour

Grand Cru - Maison Latour

Grand Cru
Maison Latour

Lions de Suduiraut

Prix nets - Services inclus

20

20

20

20

20
20

20

20

20
20
20
2018
2018
2016

2010

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75cl
Magnum

75 cl

75 cl

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

75 cl

75 cl

36 €

69 €

58 €

38 €

42 €
84 €

120 €

52 €

68 €
89 €
94 €
160 €
290 €
520 €

75 €

P.3



VIN ROUGE

VIN DE SAVOIE

GAMAY Montassoulaz - BIO - Cellier de la Baraterie ~ 20 75 cl 39€

MONDEUSE Cru ARBIN - BIO - Cellier de la Baraterie 20 75 cl 45 €

20 Magnum  83€

PERSAN Princens - Vieux Cépage Savoyard - BIO 20 75¢  42€
Domaine Saint-Germain

MONDEUSE Et ma goutte de... - BIO 20 75 cl 42 €
Domaine Berthollier

BEAUJOLAIS

JULIENAS Les 4 Cerisiers 20 75 cl 34 €
Domaine Boischampt

LUBERON

TERRE DE SAFRES Domaine Le Novi - BIO 20 75 cl 36€

LANGUEDOC ROUSSILLON

PIC SAINT LOUP Mas de Pagés - BIO 20 75 cl 46 €
Domaine Pierre Pagés

PAYS D'0C

LUXE, CALME ET VOLUPTE Clos des Centenaires 20 75 cl 39¢€

VALLEE DE LA LOIRE

SANCERRE Vincengétorix 20 75 cl 48 €
Domaine Vincent Gaudry

BOURGUEIL Jour de Soif 20 75 cl 39¢€

Domaine Vincent Gaudry

LE BLANCHOT Prix nets - Services inclus



VALLEE DU RHONE
CAIRANNE

COTES DU RHONE

CROZES HERMITAGE
GIGONDAS
VACQUEYRAS

COTE ROTIE
SAINT-JOSEPH
CHATEAUNEUF DU PAPE

LIRAC
HERMITAGE DELAS

BOURGOGNE
BOURGOGNE

HAUTES-COTES DE NUITS

MOREY-SAINT-DENIS

NUITS SAINT GEORGES

SAVIGNY LES BEAUNE
MERCUREY

MARSANNAY
ALOXE-CORTON
VOLNAY
POMMARD

GEVREY-CHAMBERTIN
CHAMBOLLE-MUSIGNY
VOSNE-ROMANEE
CLOS VOUGEOT

LE BLANCHOT

X
SN

Vieilles Vignes - BIO
Domaine A. Berthet Rayne

Paralléle 45 - BIO
Maison Jaboulet

Les Meysonniers - Maison Chapoutier
Domaine Grand Romane

Fruit Sauvage - Le Clos de Caveau BIO
J.Denuziére

La Source - Domaine Ferraton

La Cabotte - Domaine d’Ardhuy BIO

Chateau Mont Redon

Domaine des Tourettes

Pinot Noir - Domaine Bersan
Les Dames Huguettes -Vincent Ravaut

Vieilles Vignes
Domaine Virgile Lignier - Michelot

Aux Murgers 1ercru
Domaine Virgile Lignier - Michelot

Les Peuillets 1er cru - Domaine Camp Atthalin

Le Clos des Noiterons
Domaine du Chéteau d’Etroyes

Les Longeroies - Domaine Jean Fournier

Les Chaillots 1er Cru - Maison Latour
En Chevret 1er Cru - Maison Latour

Les Vaumuriens - BIO
Domaine Chantal Lescure

Domaine D’Ardhuy
Les Chatelots - Louis Latour
Les Petits Monts 1er Cru - Louis Latour

Grand Cru - Louis Latour

Prix nets - Services inclus

20

20
20

20
20
20
20
20
20

20
20

20
20
20

20

20
20

20
20
20
20

20
20
20
2015

75 cl

75 cl

Magnum
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl
75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl
75 cl
75 cl

75 cl

75 cl
75 cl
75 cl

75¢cl

38 €

42 €
83 €

48 €
58 €
52 €
84 €
52 €
72 €

62 €
98 €

39 €
49 €
58 €

120 €

59 €
62 €

65 €
105 €
140 €
110 €

92 €
160 €
180 €
290 €
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CAHORS
CAHORS

SUD-QUEST
MADIRAN

BORDEAUX

COTES DE BOURG

SAINT-EMILION

HAUT-MEDOC

MARGAUX

GRAVES

SAINT ESTEPHE

LISTRAC MEDOC

PESSAC LEOGNAN

LE BLANCHOT

x
SN

Les Escots - BIO
Domaine Castellas

Chateau Lafitte-Teston

Origines - Chéteau La Grolet
Chéteau Moulin de Lagnet - BIO

Chéteau la Lagune - Grand Cru Classé

La siréne de Giscours
Baron de Brane
Pavillon Rouge - Chéteau Margaux

Chateau Saint-Robert
Chateau Haut Selve

Franck Phelan

Haut de Pez

Chateau de Céme

Chateau Lafon-Rochet - Grand Cru Classé

Fourcas Dupré

Le C des Carmes de Haut Brion
Les Hauts de Smith

Chateau Bahans Haut-Brion
Chateau Les Carmes Haut Brion

Prix nets - Services inclus

2018

2017

2020

2019

2011

2014
2015
1998

2015
2014

2012
2014
2015
2006

2010

2014
2015
2006
2008

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl
75 cl
75 cl

75 cl

Magnum

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

75 cl

75 cl
75 cl
75 cl

Magnum

42 €

34 €

46 €

55 €

120 €

88 €
94 €
290 €

82 ¢€
120 €

85 €
87 €
95 €
120 €

74 €

88 €
95 €
140 €
350 €
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SAINT JULIEN

MEDOC

MOULIS

LALANDE DE POMEROL

POMEROL

PAUILLAC

LE BLANCHOT

Fiefs de Lagrange

Clos du Marquis

Chéteau Ducru-Beaucaillou
Chaéteau Talbot - Grand Cru Classé

Chateau Potensac

Chéteau Chasse-Spleen
Chéteau Maucaillou

Chéteau Pavillon Beauregard

Fugues de Nenin
Chéteau Beauregard
Chéteau La Conseillante
Chéteau L’Evangile

L'Héritier de Grand Puy Ducasse

Echo de Lynch-Bages

Chéateau Lynch-Bages

Chéteau d’Armailhac - Grand Cru Classé -

Prix nets - Services inclus

2014
2009
1999
2000
2011

2015

2014
2015

2015

2012
2009
1999
1999

2014
2011
2007
2009

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

Magnum

75 cl

75 cl
75 cl

75 cl

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

75 cl
75 cl
Magnum
75 cl

88 €
180 €
250 €
230 €
450 €

85 €

82 €
85 €

95 €

84 €
130 €
250 €
320 €

85 €
120 €
610 €
290 €
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